様式第６号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　宮崎県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　年　月　日発生共同利用施設の災害査定前工事着工について
　　　　　年　月　日の　　　により被災した農林水産業共同利用施設災害復旧事業補助希望の共同利用施設について、下記のとおり査定前着工を開始したいので、届け出ます。
 記
１　被災施設名

２　被災施設の住所

３　被災箇所及び被害程度

４　被害見込額

５　緊急に工事を必要とする理由

６　工事箇所、工期及び工事内容

７　工事前の写真